
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДАЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ
ХХІVСЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 11 серпня 2022 року    Стрий № 1245

Про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського 
виробництва з метою передачі їх у 
власність громадянам на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва з метою передачі їх у власність 
громадянам на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 184 
Земельного кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою передачі їх у 
власність, на території Стрийської міської ради, громадянам згідно додатку №1.

2. Громадянам, зазначеним в додатку №1 даного рішення міської ради, 
представити розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для затвердження та передачі земельних ділянок у власність 
громадян, Стрийській міській раді.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 1245 від «_11_» _серпня_ 2022  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, з метою передачі їх у власність, на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові Розташування земельної ділянки відносно 

найближчого населеного пункту, адреса 
Серія 

сертифіката
Номер 

сертифіката

Реєстраційний 
номер 

сертифіката

Площа земельної 
частки (паю) по 
сертифікату (ум. 

кад. га)
1 2 3 4 5 6 7

1. Рошак Ольга Дмитрівна с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область ЛВ 041919 1107 1,4400

2. Співак Зеновія Теодорівна с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область РН 570449 70000181 1,3100

3. Співак Зеновія Теодорівна с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область РН 570450 70000182 1,5100

4. Данилко Анастасія Миколаївна с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область ЛВ 105215 1097 1,4400

5. Шайнога Василь Миколайович с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область ЛВ 151648 1087 1,4300

6. Дяк Надія Юрківна с. Добрівляни, Стрийський район, Львівська область РН 640201 800130 1,1133

7. Кізима Марія Миколаївна с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область ЛВ 061703 200 2,4000

Циклінський Володимир Йосифович
8.

Циклінський Ігор Йосифович
с. Добряни, Стрийський район, Львівська область РН 658627 900049 1,6900

9. Солонинка Ірина Михайлівна с. Добряни, Стрийський район, Львівська область РН 658679 900101 1,5400

10. Гадяк Марія Дмитрівна с. Верчани, Стрийський район, Львівська область ЛВ 0181255 7963 1,1900

11. Дяків Надія Михайлівна с. Ярушичі, Стрийський район, Львівська область ЛВ 0181649 8350 1,4800

12. Гарасим Дмитро Ярославович с. Верчани, Стрийський район, Львівська область РН 590053 8058 1,4800

13. Яців Мирослав Богданович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область ЛВ 0181042 7751 1,0600

14. Музичин Василь Михайлович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область ЛВ 0181858 7555 1,8700



15. Юрків Марія Олексіївна с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область ЛВ 2230 10 1,5100

16. Мельник Ганна Антонівна с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область ЛВ 151600 1047 1,2100

17. Войціховський Василь Михайлович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область РН 658876 7555 1,8050

18. Гаврильців Микола Володимирович с. Ланівка, Стрийський район, Львівська область ЛВ 0180179 6810 0,7700

19. Сенько Стефанія Андріївна с. Ланівка, Стрийський район, Львівська область ЛВ 0180458 7087 0,9800

20. Янко Дмитро Миколайович с. Ланівка, Стрийський район, Львівська область ЛВ 0180460 7089 1,2300

21. Волошин Марія Франківна с. Ланівка, Стрийський район, Львівська область ЛВ 0180438 7067 1,0700

22. Онисів Галина Михайлівна с. Ланівка, Стрийський район, Львівська область ЛВ 0180225 6856 1,1300

23. Денкевич Юрій Євстахійович с. Кути, Стрийський район, Львівська область ЛВ 061728 225 1,7500

Секретар ради М.БЕРНИК


